中共山东滨州渤海活塞股份有限公司委员会文件

滨活政字[2012]10号
★

关于公司领导职责分工的通知

根据工作需要，经研究决定，对公司领导职责分工如下：

林风华同志，负责公司全面工作，兼管人力资源部、审计部工作。

季军同志，协助林风华同志主持公司全面工作，负责销售公司、国际业务部、企划部工作。

王云刚同志，负责财务部和淄博渤海活塞有限公司工作，协助林风华同志负责审计部工作。

孟庆军同志，负责工会、总务部、渤海活塞技工学校工作，负责纪检监察工作。

徐钦友同志，负责生产设备安全部、采购部、物流中心工作，负责各生产分厂管理工作。
张国华同志，负责技术中心、技术工艺部和质量部工作。

王洪波同志，负责党务、证券、企业文化、组织宣传、保卫工作，负责办公室、信息部、团委工作。

孙志红同志，负责女工委员会和审计部（统计核算中心）工作。
董英来同志，负责人武和生态文明村帮扶工作。
山东滨州渤海活塞股份有限公司党委

二〇一二年五月十七日

主题词：人事 职责分工 通知
抄送：市国资委党委
发至：各部室、分厂，各党支部，子公司
办公室                             2012年5月17日印发

印40份
PAGE
2